
Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

Форма Вариант Честота
Б-НАР-Б-16-С4 01 06

Дата/период 01.07.2010 г. 31.12.2010 г.

(по чл.33 от Наредба № 16 на БНБ)

дебитна отложен дебит кредитна кеш
2.1. БОРИКА 393,615 0 67,452 90,293
2.2. Maestro 3,587,795 0 0 1,332,668
2.3. VISA Electron (местна) 6,594 0 0 6,594
2.4. VISA Electron (международна) 2,456,357 0 32,533 955,474
2.5. MasterCard 53,789 949 256,849 75,520
2.6. VISA 79,173 315 356,272 132,173
2.7. Други банкови платежни карти 0 0 329,417 54,352
2.8. Небанкови платежни карти 0 0 48,473 0
2.9. Общ брой карти

1. Изпълнени платежни нареждания за кредитен превод и за директен дебит Стойност (лв.)Брой операции

128 0.00 лв

348,9330
0 54,824

6,5890

0

434,951

2. Платежни карти
Брой платежни карти с дадена функция Брой платежни карти в 

началото на отчетния 
периоделектронни пари

779,662

0

1.3. Други платежни инструменти
1.2.1. Изпълнени еднократни директни дебити
в т.ч.:
1.2. Директен дебит

55,230

0

2,208,142
11,752 318,825

0

Брой платежни карти към края на 
отчетния период

320,064
2,432,557

3,748,531
551,844

7,483,031
51,635

82,191,511

448,898

ОТЧЕТ НА ДОСТАВЧИЦИТЕ НА ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

328,668,798,880.16 лв

551,298,980.43 лв

2,603,917
31,095,988,684.34 лв

329,281
429,918

871,271,848.59 лв

4,620
3,466,058

1.1.1. Изпълнени нареждания за периодични кредитни преводи
в т.ч.:
1.1. Кредитен превод

7,672,639

Page 1 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

Стойност (лв.)Брой операции

0.00 лв
78,249 0

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

0 0 0.00 лв
3,190,988.00 лв

120,487,160.00 лв

1,293,411,552.87 лв

3,665,816
63,520,302.00 лв

253,311

16,354 0
012,989

15,848
22,525 0

0

0

00

0
10,533 0

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

0.00 лв

0.00 лв
3,105,495.00 лв

2,814,877.00 лв

0.00 лв

2,822,210.00 лв

0.00 лв

0.00 лв
0.00 лв

2,225,865.00 лв 0.00 лв

572,9673,418
4,864,886.80 лв

20,373,875.81 лв221,572.91 лв

378,064.60 лв
1,069,145.64 лв

14,159,435.00 лв 0.00 лв

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

Стойност (лв.)

1,254,873.30 лв

117,103.17 лв

769,182 3,989,215.53 лв
0.00 лв

24,459 35,106
24,421 2,389

88 0

0

42,091

0

9,180 9,564
200 1,655

141,845

4. Внасяне на пари в брой чрез терминално устройство АТМ

4.6. С платежни карти VISA

4.3. С платежни карти VISA Electron (местна)
4.2. С платежни карти с логото на Maestro
4.1. С платежни карти с логото на БОРИКА

4.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

5.9. Общо кредитни преводи от терминално устройство АТМ
5.8. С небанкови платежни карти
5.7. С други банкови платежни карти
5.6. С платежни карти VISA
5.5. С платежни карти MasterCard

3.2. С платежни карти с логото на Maestro
3.1. С платежни карти с логото на БОРИКА 2,878,723

12,872,466
847,800

17,868,786

5.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

3.7. С други банкови платежни карти

4.8. С небанкови платежни карти
4.7. С други банкови платежни карти

5.3. С платежни карти VISA Electron (местна)

5.1. С платежни карти с логото на БОРИКА

4.9. Общо внесени пари в брой чрез терминално устройство АТМ

4.5. С платежни карти MasterCard

5.2. С платежни карти с логото на Maestro

3.9. Общо изтеглени пари в брой от терминално устройство АТМ

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

Брой операции
5. Платежни операции кредитен превод с платежни карти на 
терминално устройство АТМ

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

0
29,501,423

Брой операции
с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

88,122
25,450,545

3.8 С небанкови платежни карти

3.3. С платежни карти VISA Electron (местна)
3.4. С платежни карти VISA Electron (международна)

554,4243.6. С платежни карти VISA
3.5. С платежни карти MasterCard 449,773

454,442

11,984
9,314,214

536,121,369.76 лв
32,950,335.91 лв
11,826,182.25 лв

Стойност (лв.)

3,374,701,583.13 лв

0

54,925,135.00 лв

4,984,471
707,636

1,501,300.00 лв

3. Теглене на пари в брой от терминално устройство АТМ

0.00 лв
4,208,584,063.45 лв

376,168,168.00 лв
1,672,841,275.53 лв

0.00 лв
629,292,226.53 лв
115,502,025.15 лв

77,953,794.58 лв

2,596,784,819.00 лв

27,399,025.00 лв

0.00 лв

0.00 лв

1,095,922.05 лв

114,959.00 лв 168,729.63 лв
231,901.68 лв

840.95 лв
1,309,826.99 лв

103,857

Page 2 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

4,769,824

3,995,408.68 лв

Стойност (лв.)

490,029 494,077 385,223,715.18 лв
13,806,676

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

6.6. Получаване на пари в брой (VISA)

4,213,564,265.00 лв

6.11. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron местна)

6.7. Получаване на пари в брой (други банкови платежни карти)

6.10. Плащане на стоки и услуги (Maestro)
6.9. Плащане на стоки и услуги (БОРИКА)
6.8. Получаване на пари в брой (небанкови платежни карти)

6.12. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron международна)

Брой операции

4,946,092,164.02 лв

0 14,159,435.00 лв

329,149,340.16 лв

104,175 203,230

6.13. Плащане на стоки и услуги (MasterCard)

29,507,584 25,558,444

7. Общо за всички операции ( ∑ (3.9,4.9,5.9,6.17) )

6.17. Общо за операции от ПОС

6.15. Плащане на стоки и услуги (други банкови платежни карти)
6.14. Плащане на стоки и услуги (VISA)

6.16. Плащане на стоки и услуги (небанкови платежни карти)

8.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС
8.6. Общо операции на терминали на доставчика на платежни услуги 4,413,688,232.58 лв34,949,861 40,062,427

3,383,649,828.12 лв

7,193,927.33 лв
31,022,365.28 лв

991,822,111.85 лв

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

8. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на 
доставчика на платежни услуги в страната

8.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ

8.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС
8.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ
8.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ

в т.ч.:

78,249

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

0.00 лв

6.1. Получаване на пари в брой (БОРИКА)
6.2. Получаване на пари в брой (Maestro)

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

Стойност (лв.)Брой операции

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  
1,698,494.04 лв50,983,150.25 лв

6.3 Получаване на пари в брой (VISA Electron местна)
6.4. Получаване на пари в брой (VISA Electron международна)
6.5. Получаване на пари в брой (MasterCard)

2,239
8,136,876.03 лв

13,510 0 3,115,313.33 лв 0.00 лв
205,292,720.18 лв

89,431
221,035 444,984

85,186 18,159 70,535,759.79 лв 5,084,825.59 лв
18,228 7,484 18,646,860.33 лв 4,809,495.45 лв
31,049 19,454 36,116,540.05 лв 11,122,600.31 лв

95,339,213.66 лв

6,681 540 2,928,055.11 лв 83,811.00 лв

51,962.78 лв 0.00 лв

6 5,147,390.50 лв 8,034.00 лв

3,897,751 96,703,419.10 лв 213,261,685.49 лв
2,185,331 5,116,006.15 лв

4,805,304

53,399

240,645,148.73 лв
272,604 1,111,354 23,638,770.63 лв 145,362,580.37 лв

150,011,123.05 лв
907 0

1,740,875

744,518.86 лв
886,549,825.85 лв

56,464 82,254 7,734,325.00 лв 10,241,419.26 лв
285,275 12,986 10,279,388.37 лв

с платежни карти, издадени от 
доставчика на платежни 

услуги  

12,516,680 666,561,151.56 лв

6. Операции на терминално устройство ПОС (плащане на стоки и 
услуги и получаване на пари в брой)

482,828 2,157,230 45,080,188.58 лв

1,413,344 2,576,908 85,191,202.41 лв

Стойност (лв.)

34,488

4,288,650,432.50 лв4,893,293,865.98 лв38,736,40734,488,830

Брой операции

с платежни карти, издадени от друг 
доставчик на платежни услуги  

с платежни карти, издадени 
от доставчика на платежни 

услуги  

с платежни карти, издадени от 
друг доставчик на платежни 

услуги  

Page 3 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

9.6. Общо операции на терминали на друг доставчик
9.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС
9.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС
9.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ
9.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ
9.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ
в т.ч.:

70,928

9. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на друг доставчик на платежни услуги в страната Брой операции

10.6. Общо операции на терминали в чужбина
10.5. Плащания чрез терминални устройства ПОС
10.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС

11.2. Общо изпълнени налични парични преводи от чужбина към страната

0

11.3. Изпълнени налични парични преводи в страната

10.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ

2,995,818

в т.ч.:

Брой операции

11.1. Общо изпълнени налични парични преводи от страната към чужбина
11. Налични парични преводи

9,908,125

10.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ

620,797,024.49 лв

0

0

0 0.00 лв
0.00 лв

Брой операции

10.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ
495,778

9,587,613

24,032,968

10. Изпълнени платежни операции на терминали в чужбина с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги

5,484,212.26 лв

42,295,286.98 лв
1,075,238,129.58 лв

498,242,091.48 лв

0.00 лв

0

11.4. Общ размер на всички разноски, такси и комисиони, дължими от клиентите

вид операция, по смисъла на чл. 4 от ЗПУПС, различни от изброените в предходните точки

Брой операции

12. Операции на платежни институции

33,040
2,467,000 350,945,941.95 лв

0 0.00 лв

662,615,135.27 лв

Стойност (лв.)

289,645,852.92 лв

0 0.00 лв

1,251,757

Стойност (лв.)

0.00 лв
0.00 лв

145,361,309.27 лв

Стойност (лв.)

11,108 5,535,255.53 лв

3,058,426,193.22 лв

Стойност (лв.)

34,331,008 3,709,693,700.38 лв

699,389 24,937,663.98 лв

9,759,907

Page 4 of 5



Приложение 4 - Отчет на доставчиците на платежни услуги

13. Брой АТМ и ПОС терминали

Брой операции15. Допълнителни показатели

0

0

13.1.1. В това число АТМ терминали с функция "кредитен превод"

Стойност (лв.)
20,034,442,239.03 лв

7,86113.4. Общ брой терминални устройства ПОС, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг

13.1. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства АТМ на доставчика на платежни услуги
в т.ч.:

15.3. Общ брой на платежните сметки на ползватели на платежни услуги при доставчика към края на отчетния период 14,413,053

15.1. Операции по теглене на пари в брой "на гише" от платежна сметка

13.3.1. В това число АТМ терминали с функция "кредитен превод"

13.4.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн

13.3. Общ брой терминални устройства АТМ, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг

8,037,735
15,448,221

13.2.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн
13.2. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ПОС на доставчика на платежни услуги

14. Брой търговци
Брой търговци

Брой терминали

4,247
11,802
59,167

5,288
2,732

15.2. Операции по внасяне на пари в брой "на гише" по платежна сметка 22,719,192,909.01 лв

29,701

Page 5 of 5


