



Българска народна банка

Форма	Вариант	Честота
Б-НАР-Б-16-С4	01	06
Дата/период	01.07.2010 г.	31.12.2010 г.

ОТЧЕТ НА ДОСТАВЧИЦИТЕ НА ПЛАТЕЖНИ УСЛУГИ

(по чл.33 от Наредба № 16 на БНБ)

1. Изпълнени платежни нареждания за кредитен превод и за директен дебит	Брой операции	Стойност (лв.)
1.1. Кредитен превод	82,191,511	328,668,798,880.16 лв
<i>в т.ч.:</i>		
1.1.1. Изпълнени нареждания за периодични кредитни преводи	779,662	31,095,988,684.34 лв
1.2. Директен дебит	2,603,917	871,271,848.59 лв
<i>в т.ч.:</i>		
1.2.1. Изпълнени еднократни директни дебители	55,230	551,298,980.43 лв
1.3. Други платежни инструменти	128	0.00 лв

2. Платежни карти	Брой платежни карти с дадена функция					Брой платежни карти в началото на отчетния период	Брой платежни карти към края на отчетния период
	дебитна	отложен дебит	кредитна	кеш	електронни пари		
2.1. БОРИКА	393,615	0	67,452	90,293	0	551,844	448,898
2.2. Maestro	3,587,795	0	0	1,332,668	0	3,748,531	3,466,058
2.3. VISA Electron (местна)	6,594	0	0	6,594	0	6,589	4,620
2.4. VISA Electron (международна)	2,456,357	0	32,533	955,474	0	2,208,142	2,432,557
2.5. MasterCard	53,789	949	256,849	75,520	11,752	318,825	320,064
2.6. VISA	79,173	315	356,272	132,173	0	434,951	429,918
2.7. Други банкови платежни карти	0	0	329,417	54,352	0	348,933	329,281
2.8. Небанкови платежни карти	0	0	48,473	0	0	54,824	51,635
2.9. Общ брой карти						7,672,639	7,483,031

3. Теглене на пари в брой от терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
3.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	847,800	2,878,723	120,487,160.00 лв	376,168,168.00 лв
3.2. С платежни карти с логото на Maestro	17,868,786	12,872,466	2,596,784,819.00 лв	1,672,841,275.53 лв
3.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	11,984	0	1,501,300.00 лв	0.00 лв
3.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	9,314,214	4,984,471	1,293,411,552.87 лв	629,292,226.53 лв
3.5. С платежни карти MasterCard	449,773	707,636	63,520,302.00 лв	115,502,025.15 лв
3.6. С платежни карти VISA	554,424	3,665,816	77,953,794.58 лв	536,121,369.76 лв
3.7. С други банкови платежни карти	454,442	253,311	54,925,135.00 лв	32,950,335.91 лв
3.8. С небанкови платежни карти	0	88,122	0.00 лв	11,826,182.25 лв
3.9. Общо изтеглени пари в брой от терминално устройство ATM	29,501,423	25,450,545	4,208,584,063.45 лв	3,374,701,583.13 лв

4. Внасяне на пари в брой чрез терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
4.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.2. С платежни карти с логото на Maestro	10,533	0	3,105,495.00 лв	0.00 лв
4.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	12,989	0	2,822,210.00 лв	0.00 лв
4.5. С платежни карти MasterCard	16,354	0	2,225,865.00 лв	0.00 лв
4.6. С платежни карти VISA	15,848	0	2,814,877.00 лв	0.00 лв
4.7. С други банкови платежни карти	22,525	0	3,190,988.00 лв	0.00 лв
4.8. С небанкови платежни карти	0	0	0.00 лв	0.00 лв
4.9. Общо внесени пари в брой чрез терминално устройство ATM	78,249	0	14,159,435.00 лв	0.00 лв

5. Платежни операции кредитен превод с платежни карти на терминално устройство ATM	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
5.1. С платежни карти с логото на БОРИКА	3,418	572,967	221,572.91 лв	20,373,875.81 лв
5.2. С платежни карти с логото на Maestro	42,091	141,845	1,254,873.30 лв	4,864,886.80 лв
5.3. С платежни карти VISA Electron (местна)	88	0	840.95 лв	0.00 лв
5.4. С платежни карти VISA Electron (международна)	24,459	35,106	1,095,922.05 лв	1,309,826.99 лв
5.5. С платежни карти MasterCard	24,421	2,389	1,069,145.64 лв	117,103.17 лв
5.6. С платежни карти VISA	9,180	9,564	231,901.68 лв	378,064.60 лв
5.7. С други банкови платежни карти	200	1,655	114,959.00 лв	168,729.63 лв
5.8. С небанкови платежни карти	0	0	0.00 лв	0.00 лв
5.9. Общо кредитни преводи от терминално устройство ATM	103,857	769,182	3,989,215.53 лв	27,399,025.00 лв

6. Операции на терминално устройство ПОС (плащане на стоки и услуги и получаване на пари в брой)	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
6.1. Получаване на пари в брой (БОРИКА)	89,431	2,239	50,983,150.25 лв	1,698,494.04 лв
6.2. Получаване на пари в брой (Maestro)	221,035	444,984	205,292,720.18 лв	8,136,876.03 лв
6.3. Получаване на пари в брой (VISA Electron местна)	13,510	0	3,115,313.33 лв	0.00 лв
6.4. Получаване на пари в брой (VISA Electron международна)	85,186	18,159	70,535,759.79 лв	5,084,825.59 лв
6.5. Получаване на пари в брой (MasterCard)	18,228	7,484	18,646,860.33 лв	4,809,495.45 лв
6.6. Получаване на пари в брой (VISA)	31,049	19,454	36,116,540.05 лв	11,122,600.31 лв
6.7. Получаване на пари в брой (други банкови платежни карти)	6,681	540	2,928,055.11 лв	83,811.00 лв
6.8. Получаване на пари в брой (небанкови платежни карти)	34,488	6	5,147,390.50 лв	8,034.00 лв
6.9. Плащане на стоки и услуги (БОРИКА)	53,399	2,185,331	5,116,006.15 лв	95,339,213.66 лв
6.10. Плащане на стоки и услуги (Maestro)	1,740,875	3,897,751	96,703,419.10 лв	213,261,685.49 лв
6.11. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron местна)	907	0	51,962.78 лв	0.00 лв
6.12. Плащане на стоки и услуги (VISA Electron международна)	1,413,344	2,576,908	85,191,202.41 лв	150,011,123.05 лв
6.13. Плащане на стоки и услуги (MasterCard)	272,604	1,111,354	23,638,770.63 лв	145,362,580.37 лв
6.14. Плащане на стоки и услуги (VISA)	482,828	2,157,230	45,080,188.58 лв	240,645,148.73 лв
6.15. Плащане на стоки и услуги (други банкови платежни карти)	56,464	82,254	7,734,325.00 лв	10,241,419.26 лв
6.16. Плащане на стоки и услуги (небанкови платежни карти)	285,275	12,986	10,279,388.37 лв	744,518.86 лв
6.17. Общо за операции от ПОС	4,805,304	12,516,680	666,561,151.56 лв	886,549,825.85 лв

7. Общо за всички операции (Σ (3.9,4.9,5.9,6.17))	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
	34,488,830	38,736,407	4,893,293,865.98 лв	4,288,650,432.50 лв

8. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на доставчика на платежни услуги в страната	Брой операции		Стойност (лв.)	
	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги	с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	с платежни карти, издадени от друг доставчик на платежни услуги
<i>в т.ч.:</i>				
8.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства АТМ	29,507,584	25,558,444	4,213,564,265.00 лв	3,383,649,828.12 лв
8.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства АТМ	78,249	0	14,159,435.00 лв	0.00 лв
8.3. Кредитен превод чрез терминални устройства АТМ	104,175	203,230	3,995,408.68 лв	7,193,927.33 лв
8.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	490,029	494,077	385,223,715.18 лв	31,022,365.28 лв
8.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС	4,769,824	13,806,676	329,149,340.16 лв	991,822,111.85 лв
8.6. Общо операции на терминали на доставчика на платежни услуги	34,949,861	40,062,427	4,946,092,164.02 лв	4,413,688,232.58 лв

9. Изпълнени платежни операции с платежни карти на терминали на друг доставчик на платежни услуги в страната	Брой операции	Стойност (лв.)
<i>в т.ч.:</i>		
9.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства ATM	24,032,968	3,058,426,193.22 лв
9.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
9.3. Кредитен превод чрез терминални устройства ATM	699,389	24,937,663.98 лв
9.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	11,108	5,535,255.53 лв
9.5. Плащане на стоки и услуги чрез терминални устройства ПОС	9,587,613	620,797,024.49 лв
9.6. Общо операции на терминали на друг доставчик	34,331,008	3,709,693,700.38 лв

10. Изпълнени платежни операции на терминали в чужбина с платежни карти, издадени от доставчика на платежни услуги	Брой операции	Стойност (лв.)
<i>в т.ч.:</i>		
10.1. Теглене на пари в брой от терминални устройства ATM	495,778	145,361,309.27 лв
10.2. Внасяне на пари в брой чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
10.3. Кредитен превод чрез терминални устройства ATM	0	0.00 лв
10.4. Получаване на пари в брой чрез терминални устройства ПОС	33,040	5,484,212.26 лв
10.5. Плащания чрез терминални устройства ПОС	2,467,000	350,945,941.95 лв
10.6. Общо операции на терминали в чужбина	2,995,818	498,242,091.48 лв

11. Налични парични преводи	Брой операции	Стойност (лв.)
11.1. Общо изпълнени налични парични преводи от страната към чужбина	70,928	289,645,852.92 лв
11.2. Общо изпълнени налични парични преводи от чужбина към страната	1,251,757	662,615,135.27 лв
11.3. Изпълнени налични парични преводи в страната	9,759,907	1,075,238,129.58 лв
11.4. Общ размер на всички разноски, такси и комисиони, дължими от клиентите	9,908,125	42,295,286.98 лв

12. Операции на платежни институции	Брой операции	Стойност (лв.)
<i>вид операция, по смисъла на чл. 4 от ЗПУПС, различни от изброените в предходните точки</i>		
	0	0.00 лв

13. Брой ATM и ПОС терминали		Брой терминали	
<i>в т.ч.:</i>			
13.1. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ATM на доставчика на платежни услуги		5,288	
13.1.1. В това число ATM терминали с функция "кредитен превод"		2,732	
13.2. Общ брой собствени или взети на лизинг терминални устройства ПОС на доставчика на платежни услуги		59,167	
13.2.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн		11,802	
13.3. Общ брой терминални устройства ATM, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг		4,247	
13.3.1. В това число ATM терминали с функция "кредитен превод"		0	
13.4. Общ брой терминални устройства ПОС, които се обслужват финансово от доставчика на платежни услуги, без да са собствени или да са взети на лизинг		7,861	
13.4.1. В това число ПОС терминали, които не работят в режим онлайн		0	
		Брой търговци	
14. Брой търговци		29,701	
15. Допълнителни показатели		Брой операции	Стойност (лв.)
15.1. Операции по теглене на пари в брой "на гише" от платежна сметка		8,037,735	20,034,442,239.03 лв
15.2. Операции по внасяне на пари в брой "на гише" по платежна сметка		15,448,221	22,719,192,909.01 лв
15.3. Общ брой на платежните сметки на ползватели на платежни услуги при доставчика към края на отчетния период		14,413,053	